
 1 

                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA NR  XXI / 109 / 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 90 361 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem: 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 0,00 

  01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 0,00 

    

2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

* Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

na realizację zadania pn: "Remont drogi 

Jamy-Dulcza Mała" 50 000,00   

758 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

0,00 153 411,00 

  75807 

Część wyrównawcza subwencji  ogólnej dla 

gmin 0,00 153 411,00 

    
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

  153 411,00 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1 000,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 200,00 0,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 200,00   

  80104 Przedszkola 800,00 0,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 800,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 6 050,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 6 050,00  



 2 

    0690 Wpływy z różnych opłat  50,00   

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00   

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  6 000,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 000,00 0,00 

    

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

* Dotacja z Powiatu Mieleckiego na 

dofinansowanie imprezy pod nazwą " 

Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych i 

Zespołów Folklorystycznych"- 6 000 zł 6 000,00   

OGÓŁEM 63 050,00 153 411,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -90 361,00  

 

 

 

 

 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę  207 450 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 62 500,00 0,00 

  01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 62 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 62 500,00   

      * Remont drogi Jamy-Dulcza Mała     

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 0,00 12 500,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    12 500,00 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 32 000,00 38 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 32 000,00 38 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 38 000,00 



 3 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Modernizacja budynku OSP w Jamach 28 000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 86 350,00   

  75814 Różne rozliczenia finansowe 86 350,00   

    

2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie 
77 422,00   

    4580 Pozostałe odsetki 8 928,00   

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

7 000,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 6 200,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00   

    4260 Zakup energii 6 000,00   

  80104 Przedszkola 800,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  496,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 28 076,00 28 076,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 500,00 7 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00   

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 20 576,00 20 576,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   401,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   21,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351,00   

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00   

    4127 Składki na Fundusz Pracy   15,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 676,00   

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 883,00   

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 912,00   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00   

    4307 Zakup usług pozostałych    19 127,00 



 4 

    4309 Zakup usług pozostałych    1 012,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 129,00   

    4419 Podróże służbowe krajowe 7,00   

    4437 Różne opłaty i składki 356,00   

    4439 Różne opłaty i składki 19,00   

    4447 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 117,00   

    4449 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6,00   

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 50 000,00   

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  50 000,00 0,00 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Kanalizacja Piątkowiec I - 28 000 zł 

 

* Kanalizacja Wadowice Dolne (Wałek-

Żdżoga)- 22 000 zł 50 000,00   

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 40 300,00 24 300,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 6 000,00 0,00 

    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządową jednostkę 

kultury  

 

* Dotacja dla GOKSiR w Wadowicach 

Górnych z.s w Wadowicach Dolnych na 

dofinansowanie imprezy pod nazwą 

"Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych i 

Zespołów Folklorystycznych"- 6 000 zł 6 000,00   

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych.                                                            10 000,00   

  92195 Pozostała działalność 24 300,00 24 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych   11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    13 300,00 



 5 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                                             

 

* Wykonanie wewnętrznej instalacji 

gazowej w Domu Ludowym w Zabrniu - 

11 000 zł 22 300,00   

    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Wykonanie projektu zagospodarowania 

terenu placu wokół budynku OSP 

Grzybów"- 2 000 zł 2 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 36 000,00 31 900,00 

  92601 Obiekty sportowe 36 000,00 31 900,00 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                                               

 

*    Zmniejszenie Wydatków na zadanie 

pod nazwą " Budowa trybun na stadionie 

gminnym w Wadowicach Górnych " -  

22 000 zł jako zabezpieczenie wkładu 

własnego do Wniosków składanych do 

programów Lider  +                                                                        

 

 

*    Zmniejszenie Wydatków na zadanie 

pod nazwą " Wykonanie ogrodzenia przy  

stadionie  gminnym w  Wadowicach 

Górnych " -     9 900  zł jako 

zabezpieczenie wkładu własnego do 

Wniosków składanych do programów 

Lider  +   

31 900,00 

    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                                             

 

* wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego*   

11 000,00 

  

    

  

 *  Budowa trybun na stadionie gminnym 

w Wadowicach Górnych " - 11 000 zł - 

środki pochodzące z programu Lider +                                 

    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                                              

 

* wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

25 000,00 

  



 6 

publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego*                                         

 

* Budowa trybun na stadionie gminnym 

w Wadowicach Górnych " - 25 000 zł -  

środki własne do programu Lider + 

OGÓŁEM 342 226,00 134 776,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 207 450,00  

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 297 811 zł. do kwoty 

830 851 zł. 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 494 149 zł. stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na spłaty zaciągniętych kredytów z latach ubiegłych. 

 

 

5. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2012 

rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


